
書類送付のご案内 

 

各   位 

 

特別養護老人ホーム石内慈光園 

                 園長 相本 伸一 

   

 拝啓 あなた様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

 ご依頼を頂きました書類をお送り致しますので、下記の①②③を揃え、直接

来所の上ご提出いただくか、郵送で申し込みをしていただきますようお願いい

たします。何かご不明な点がございましたら、担当者までご連絡ください。 

 尚、申し込みされた後に、介護度や身体状況、申請者の連絡先等、変更があ

った場合には、電話等でお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

① 入所申込書 一通 

入所申込書は裏面もございますのでご注意ください。 

② 入所希望者についての意見書 一通 

担当ケアマネジャー等に依頼してください。 

③ 保険証一式のコピー 

以下の内、所持しておられる証書等のコピーを添付してください。 

・介護保険被保険者証 

・介護保険負担割合証 

・介護保険負担限度額認定証 

・健康保険証 

・後期高齢者医療被保険者証 

・被爆者健康手帳 

・身体障害者手帳 

・その他 

〈返送先〉 

〒731-5102 

広島市佐伯区五日市町石内 6405-1 

特別養護老人ホーム 石内慈光園 

佐藤智之宛 


